
Contacto

Teléfono 964120161
Correo Electrónico info@bejis.es

Dirección Postal

Plaza del Loreto, 2
(12430) Bejís España
ES522

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 335/2018
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 30-10-2018 a
las 12:19 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Bejís
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=QasjjyTrwH6mq21ux hbaVQ%3D%3D

Objeto del Contrato: Renovación y mejoras en la piscina municipal

Valor estimado del contrato 103.863,05 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 103.863,05 EUR.
Importe (sin impuestos) 85.837,23 EUR.

Clasificación CPV
45000000 - Trabajos de construcción.
45212200 - Trabajos de construcción de instalaciones deportivas.
45212290 - Reparación y mantenimiento de instalaciones deportivas.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Castellón/Castelló
Código de Subentidad Territorial ES522

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

Construcciones Rafael Zarzoso, SL
Identificador empresa B12221347

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=QasjjyTrwH6mq21uxhbaVQ%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=852b6cb5-a4db-4667-83d3-eb82e623f48b


Lugar

Sala de plenos Ayuntamiento

Dirección Postal

Virgen del Loreto, 2
(12430) Bejis España

Mesa de contratación

Apertura sobre oferta económica
El día 02/10/2018 a las 10:00 horas

Ofertas recibidas 4

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 80.837,23 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 97.813,05 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Única empresa presentada inscrita en el ROLECE.
Fecha del Acuerdo 11/10/2018
Plazo de Formalización Del 12/10/2018 al 22/10/2018

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Urgente
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 01/10/2018 a las 14:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas



Ampliación plazo garantía
: OtrosSubtipo Criterio 

: 1Ponderación 
: 1 punto por año de ampliación de garantía (Máximo 5 años)Expresión de evaluación 

Mejoras
: OtrosSubtipo Criterio 

: 25Ponderación 
: Mejoras contenidas en el anexo de los PCAPExpresión de evaluación 

Reducción precio máximo 13.257,49
: PrecioSubtipo Criterio 

: 70Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=AvOCQ%2Bp%2BK%2 FGrz3GQd5r6SQ%3D%3D

ID 0000003337855 |  2018-465279 | Tue, 30 Oct 2018 12:20:01:555 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
153850918756481611065046970466278342867 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=AvOCQ%2Bp%2BK%2FGrz3GQd5r6SQ%3D%3D

